
PRINCIPAL ENCARGOS
COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 2.128.592,87     178.641,60      178.641,60             178.641,60        -                     20/02/2022 20/02/2022
FEVEREIRO 2.509.235,20     208.135,54      208.135,54             208.135,54        -                     20/03/2022 20/03/2022
MARÇO 2.804.605,53     230.111,10      230.111,10             230.111,10        -                     20/04/2022 20/04/2022
ABRIL 2.857.725,28     233.409,99      233.409,99             233.409,99        -                     20/05/2022 20/05/2022
MAIO 2.883.455,72     234.220,57      234.220,57             234.220,57        -                     20/06/2022 20/06/2022
JUNHO 2.945.050,85     240.746,82      240.746,82             240.746,82        -                     20/07/2022 20/07/2022
JULHO 3.053.858,89     250.020,15      250.020,15             250.020,15        -                     20/08/2022 20/08/2022
AGOSTO 3.076.450,77     249.680,07      249.680,07             249.680,07        -                     20/09/2022 20/09/2022
SETEMBRO 3.028.290,57     248.611,65      248.611,65             248.611,65        -                     20/10/2022 20/10/2022
OUTUBRO 2.966.444,59     242.107,39      242.107,39             242.107,39        -                     20/11/2022 20/11/2022
NOVEMBRO 2.950.732,78     241.099,67      241.099,67             241.099,67        -                     20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 3.552.512,76     302.322,49      302.322,49             302.322,49        -                     20/01/2023 20/01/2022
13º SALÁRIO 743.972,78        67.257,35        67.257,35               67.257,35          -                     20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 35.500.928,59   2.926.364,39   2.926.364,39           2.926.364,39     -                     

(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO

RESOLUÇÃO TC Nº 190/2022
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE

ANEXO III-A
ANEXO III-A - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 2.128.592,87     466.625,17      466.625,17             18.102,96          448.522,21        707,83               20/02/2022 20/02/2022
FEVEREIRO 2.509.235,20     555.072,41      555.072,41             19.065,04          536.007,37        126,37               20/03/2022 20/03/2022
MARÇO 2.804.605,53     609.585,97      609.585,97             27.179,90          582.406,07        -                     20/04/2022 20/04/2022
ABRIL 2.857.725,28     618.475,47      618.475,47             30.397,00          587.292,35        -                     20/05/2022 20/05/2022
MAIO 2.883.455,72     624.354,44      624.354,44             30.921,99          593.321,64        110,84               20/06/2022 20/06/2022
JUNHO 2.945.050,85     637.330,23      637.330,23             30.010,39          607.319,84        -                     20/07/2022 20/07/2022
JULHO 3.053.858,89     660.836,75      660.836,75             30.352,81          630.483,94        -                     20/08/2022 20/08/2022
AGOSTO 3.076.450,77     665.996,66      665.996,66             32.424,46          633.572,20        29,26                 20/09/2022 20/09/2022
SETEMBRO 3.028.290,57     656.660,55      656.660,55             34.832,20          621.828,35        3.464,34            20/10/2022 20/10/2022
OUTUBRO 2.966.444,59     643.171,99      643.171,99             37.438,72          605.733,27        -                     20/11/2022 20/11/2022
NOVEMBRO 2.950.732,78     639.974,79      639.974,79             38.635,63          601.339,16        318,04               20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 3.552.512,76     762.448,88      762.448,88             35.540,63          726.908,25        -                     20/01/2023 20/01/2023
13º SALÁRIO 743.972,78        160.287,09      160.287,09             560,95               159.726,14        70,24                 20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 35.500.928,59   7.700.820,40   7.700.820,40           365.462,68        7.334.460,79     4.826,92            

RESOLUÇÃO TC Nº 190/2022
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE
ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ANEXO III-B- DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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